
ВОЈНА ПОШТА 
Број 4100 

Број 4131-5 
26.06.2020. година 

НОВИ САД

Позив за достављање понуда, 
доставља. -

-На основу члана 39. а у складу са чланом 60. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 
124/2014,14/15,68/15), овим путем вас позивамо да доставите понуду за услугу атеста на 
уређају за проверу силе кочења (брекона) у ВП4100 према следећем:

-Предмет ЈНМВ је следећи: услуга атеста на уређају за проверу силе кочења (брекона) у 
ВП4100

Број из ОРН Назив задатка из ПЈН Ред.бр. ПЈН

71631100 Услуге инспекције машина - атестирање и друге услуге

Критеријум за вредновање понуда је најнижа понуђена цена.

Најповољнија понуда је она која има најнижу понуђену цену.
Понуђач мора испуњавати Законом одређене услове за учествовање у поступку јавне 
набавке, а понуду у целини припрема и подноси у складу са позивом. У супротном, 
понуда се одбија. Такође је потребно попунити колону број 5. табеле у горе наведеном 
критеријуму за вредновање понуда.
Валута плаћања -  вирмански 30 дана, рачунајући од дана протоколисања вашег рачуна у 
нашем протоколу по испорученим добрима.
Обавезан услов за учествовање бр. 1: Рок важења понуде не може бити краћи од 30 
(тридесет) дана.
Обавезан услов за учествовање бр. 2: Изјава о испуњавању обавезних услова из члана 
75.3акона о јавним набавкама.
Понуду понуђач доставља у затвореној коверти на адресу Војна поште 4100 
Петроварадин, Београдска 21 21132 Петроварадин, са напоменом:
"Понудаза ЈНМВ бр. 4131-1 услуга атеста на уређају за проверу силе кочења (брекона) 
у ВП4100- НЕ ОТВАРАТИ".

На полеђини коверте мора бити исписан тачан назив, адреса и телефон понуђача.
Понуда се доставља најкасније до 06.07.2020. године, до 9.00 часова.
Јавно отварање благовремено пристиглих понуда обавиће се у просторијама наручиоца, 
у ВП 4100 Петроварадин, касарна "Тврђава", објекат број 3, канцеларија број 38 одмах 
по истеку рока за подношење понуда, односно 06.07.2020. године у 9.00 часова. 
Отварању понуда могу присуствовати представници понуђача са уредним овлашћењем 
за учешће у поступку отварања понуда, које подносе овлашћеном представнику 
наручиоца пре почетка јавног отварања.
Наручилац ће одлуку о избору најповољније понуде о јавној набавци мале вредности 
донети у року од максимално 10 дана од дана јавног отварања понуда. Наведену одлуку 
о додели наруџбенице наручилац ће доставити свим подносиоцима понуда и објавити на 
Порталу јавних набавки најкасније у року од 3 дана од дана њеног доношења. 

Спецификација ЈНМВ : услуга атеста на уређају за проверу силе кочења (брекона) у 
ВП4100

Чувати до краја:2030 године 
Члан 16,став1,тачка2. ЗЈН /Ј
Датум:26.06.2020. године / (р'
Обрађивач:пт Страхиња Ђорђевић/ г Г/7___



Ред
.бр.

услуга количина

Цена 
по ЈМ 

без
пдв

Укупна 
Цена без 

ПДВа

1
Услуга атеста на уређају за проверу силе 
кочења (брекона) у ВП4100 1


